
Collège Malraux , les bus vous y transportent ...

par Thairé, Saint-Vivien

Ces bus sont ouverts à tous. 

Aller

Retour

THAIRÉ

THAIRÉ

SAINT-VIVIEN

SAINT-VIVIEN

La Fondelay 07:48 08:50

La Gravelle 07:51 08:53

Stade de Thairé 07:56 08:58

Mortagne 08:03 09:05

Mairie    | 1) 09:10

Loin du Bruit    | 1) 09:13

Collège André Malraux 08:15 09:20

Collège Malraux 11:40 12:40 16:40 17:35

Aristide Briand 11:42 12:42 16:42 17:37

Loin du Bruit 11:46    | 1)    | 1)    | 1)

Mairie 11:49    | 1)    | 1)    | 1)

Mortagne 11:53 12:52 16:52 17:47

Stade de Thairé 12:00 12:59 16:59 17:54

La Gravelle 12:05 13:04 17:04 17:59

La Fondelay 12:08 13:07 17:07 18:02

Moulin de la Pierre 12:16 13:15 17:15 18:10

MES INFOS  
& RENSEIGNEMENTS

par téléphone au :

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

LIGNE

272
Les bus supplémentaires 
en période scolaire

BUS

En vigueur à partir du 2 septembre 2024.

Jours de circulation

Jours de circulation

du lundi  
au vendredi

les lundis, mardis, 
 jeudis et vendredis

les lundis, mardis, 
et  jeudis

les mercredis

CHÂTELAILLON- 
PLAGE

SAINT-VIVIEN

CHÂTELAILLON- 
PLAGE

1) Cet arrêt est desservi par la ligne  276.

i

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.  
Pour connaître les horaires à votre arrêt en temps réel,  
connectez-vous à l’application  ou rendez-vous sur 
www.yelo-larochelle.fr. 

Période de circulation

Circule du lundi au vendredi, hors vacances scolaires 
et jours fériés.

Vacances scolaires 2024/2025 :  
du 19 octobre au 3 novembre 2024, du 21 décembre 
2024 au 5 janvier 2025, du 22 février au 9 mars 2025, 
du 19 avril au 4 mai 2025, et le 30 mai 2025.


